ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВОЛГОРЕЧЕНСК КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 января 2016 года № 5

Об утверждении схемы размещения
нестационарных объектов на
территории городского округа город
Волгореченск Костромской области

(в редакции от 27.10.2016 №90, от 31.08.2017 №72)

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации, статьей 4 Закона Костромской области от 2 сентября 2010 года № 657-4-
ЗКО «О государственном регулировании торговой деятельности на территории
Костромской области», постановлением департамента экономического развития,
промышленности и торговли Костромской области от 21.03.2011 года № 7 «О порядке
разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных
образований Костромской области схемы размещения нестационарных торговых
объектов», п. 3 ч. 2 ст. 25 Устава городского округа город Волгореченск Костромской
области,
Дума городского округа город Волгореченск Костромской области

РЕШИЛА:
1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов на территории

городского округа город Волгореченск Костромской области, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:
2.1. Решение Думы городского округа город Волгореченск Костромской области

от 28.08.2014 года № 45 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории городского округа город Волгореченск Костромской
области;

2.2. Решение Думы городского округа город Волгореченск Костромской области
от 30.04.2015 года № 25 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории городского округа город Волгореченск Костромской
области».

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном портале в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа город
Волгореченск Костромской области
В.А. Балдин

Председатель Думы городского округа город
Волгореченск Костромской области
А.В. Тимофеев

consultantplus://offline/ref=7AF15261914F31B82D4C65AF47E1FE2AB54F552B4B9E3EB056282B42101C117AB2D3E3F51C558BF81304F0dCJ3M